様式第１号（第 2条）

村営住宅入居申込書

令和  年  月  日

 南牧村長 様

氏  名             印

電話番号

下記のとおり村営住宅への入居を申し込みます。

この記載事項が事実と相違する場合は、入居資格を取り消されても異議を申しません。

受付番号 抽選番号 抽選結果 本籍地

現住所

勤務地

ふりがな
続
柄

性
別

生年月日 職業 勤務先 年収(円)
氏 名

申
込
人

本
人

同
居
親
族

１．住宅の困窮状況 ※該当事項に〇 ２．現在の居住状況 ※該当事項に〇

・住宅以外の建物に居住している。

・保安上危険又は衛生上有害な状態にある住宅に居住している。

・他の世帯と同居していて著しく生活上不便を受けている。

・住宅がないため親族と同居できない。

・風紀上不適当な住宅に住居している。

・正当な理由により立ち退きを要求されている。

・通勤が困難である住居に居住している。

・過大な家賃を支払っている。

・上記以外の場合は、その困窮事情を括弧内に記入すること。

持家   借家

間借   寮

下宿  その他

３．現在の延面積

㎡（坪）

４．現在の住居の畳数及び室数

室（   畳）

５．現在支払っている家賃

月額        円

（添付書類）

１．申込者及び同居親族全員について、最新の所得扶養証明書（前年中と収入状況が変わっている場合

に限り、源泉徴収票でも可。）

２．申込者及び同居親族全員について、納税証明書

２．申込者及び同居親族全員が記載されている住民票の写し（本籍地が記載されているもの）

（備考）

１．「職業」及び「勤務地」欄は詳細に記入すること。

２．「年収」欄は、申込人及び同居親族の、この申込をする日の属する月前１年間に受けた収入額を記入

すること。

３．「同居親族」欄は、現に同居し、又は同居しようとする親族（婚姻の届けはないが事実上婚姻関係と

同様の事情にある者及びその他の婚姻予約者を含む）を記入すること。

４．同居しようとする親族が婚姻予約者であるときは、「続柄」欄に「婚姻予約者」と記入し、証明書を

添付すること。